
  Pořadové číslo : 
         
             Datum : 

 
             Čas : 

 
 

ŽÁDOST 
O PRODEJ DŘÍVÍ FORMOU SAMOVÝROBY 

 
 
 
 
Žadatel: 

jméno a příjmení: ……………………………..……………………………………………  
 
trvale bytem:   …………………………………………………………………………… 
 
telefon:  …………………………………………………………………………… 

 
Požadované množství: 5 PMR  

 
 
 

Žadatel mající zájem o prodej palivového dřeva formou samovýroby vyplní tuto žádost a předá ji osobně 
na Obecním úřadu Domaželice. 

Samovýrobou se rozumí, že žadatel si sám vyrobí (vytěží), přiblíží a odveze dřevo, které mu určí 
pověřená osoba. Veškeré práce provádí na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí. Účelem samovýroby je 
zpracovat zejména méně hodnotné dřevo např. v probírkách, mladých lesních porostech do 40 let, vývraty, 
zlomy, souše, stromy napadené kůrovcem, apod. Samovýroba dřeva není nároková a je zadávána tehdy, 
když dřevo této kvality bude v lese k dispozici. Zájemci nesmí jakýmkoliv způsobem ohrozit stav lesa, 
poškozovat cesty nebo stromy.  

Obecní úřad v Domaželicích si však vyhrazuje právo odmítnout žadatele nebo v případě nadměrného 
počtu žadatelů upřednostnit trvale bydlící. 
 
 
 
 
 
 
V Domaželicích dne ………………………                                                Podpis žadatele ………………………………………. 


